1. האתר הוקם בהסכמת המבקשת, ובמימון המשיבות.
2. החוזה בו הוענקה למשיבה 2 בלעדיות על שווק חבילות הנופש באמצעות האינטרנט לא בוטל.
3. הסעד הזמני המבוקש זהה לסעד המבוקש בתביעה.
4. המבקשת השתתתה בפנייתה לבית המשפט.

ג. אחת העילות עליהן מבוססת התובענה היא סעיף 4 לחוק עוולות מסחריות התשנ"ט – 1999 האוסר על עוסק להכביד באופן לא הוגן על גישה של לקוחות, עובדים או סוכנים אל העסק הנכס או השירות של עוסק אחר. לקוחות הגולשים באינטרנט ומבקשים להגיע לעסקה של המבקשת טועים לפנות לאתר משיבות 1 ו-2 שכן האתר נושא את השם פרדייס מומבסה, כשמה של המבקשת.

הצו מותנה בערובה עצמית של המבקש לכל נזק שיגרם למשיבות ממתן הצו הזמני למקרה בו לא תזכה המבקשת בתביעתה.

משיבות 1 ו-2, במאוחד ובנפרד, תשלמנה למבקשת הוצאות הבקשה ושכר טרחת עו"ד בסכום של 10,000 ש"ח.

מזכירות בית המשפט תשלח לב"כ הצדדים העתק ההחלטה בפקסימיליה.

ניתנה היום, ט"ז באייר תשס"א, (8 במאי 2001) בהעדר הצדדים.

---

זפט יהודה, שופט